
 

 

• Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

• Praça Getúlio Vargas, 01 Valente – Ba   

• Tel: (75) 3263-2222 

SEXTA-FEIRA – 16 DE AGOSTO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 134 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
VALENTE PUBLICA: 

 

 

 

▪ EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 036/2024; TOMADA DE PREÇOS Nº 02-

003/2023: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA OBRAS DE CONSTRUÇÃO DO CENTRO 

MÉDICO DE ESPECIALIDADES (CEMES) DO MUNICIPIO DE VALENTE-BA.

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

2 

SEXTA -FEIRA 
16 DE AGOSTO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 134 

 

 

 

 

MUNICÍPIO DE VALENTE-BA. 

EXTRATO DE 1º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 036/2024 – TOMADA DE PREÇOS N° 02-003/2023, 

PROCESSO ADMINSITRATIVO 621/2023. 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA OBRAS DE CONSTRUÇÃO DO CENTRO 

MÉDICO DE ESPECIALIDADES (CEMES) DO MUNICIPIO DE VALENTE-BA. Contratada: IMPACTO CONSTRUCOES E 

SERVICOS LTDA, CNPJ N° 02.958.614/0001-06. Aditivo de Execução: 171 (cento e setenta e um) dias até 04 de fevereiro de 2025. Data 

do Aditivo: 16/08/2024.  

  

Valente-Ba, 16 de agosto de 2024. 

 

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 

Prefeito 

 

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.valente.ba.gov.br/

		2024-08-16T15:58:19-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




